

Inspace Holding ApS

Amager Strandvej 130E, 2. th, 2300 København S

Company reg. no. 38 55 92 81

Annual report

1 May 2020 - 30 April 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 October 2021.

Timothy Robert May
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 May 2020 - 30 April 2021	
Accounting policies	5
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Inspace Holding ApS for the financial year 1 May 2020 - 30 April 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 April 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 May 2020 – 30 April 2021.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020/21 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København S, 8 October 2021

Managing Director

Timothy Robert May

Company information

The company

Inspace Holding ApS
Amager Strandvej 130E, 2. th
2300 København S

Company reg. no. 38 55 92 81
Established: 4 April 2017
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 May - 30 April

Managing Director

Timothy Robert May

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Equity interest

Copenhagen Game Productions, ApS, København, København

Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is to act as holding company.

Unusual circumstances

In the financial year there has been no unusual circumstances.

Uncertainties about recognition or measurement

In the financial year there has been no uncertainties as to recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 0. The management consider the results as expected.

Income statement 1 May - 30 April

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Gross profit	0	0
Pre-tax net profit or loss	0	0
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>

Statement of financial position at 30 April

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
1 Equity interest	50.000	50
Total investments	50.000	50
Total non-current assets	50.000	50
Current assets		
Accounts receivable from equity interests	66.660	67
Total receivables	66.660	67
Total current assets	66.660	67
Total assets	116.660	117

Statement of financial position at 30 April

Amounts concerning 2021: DKK.

Amounts concerning 2020: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50
Results brought forward	<u>66.660</u>	<u>67</u>
Total equity	<u>116.660</u>	<u>117</u>
Total equity and liabilities	<u>116.660</u>	<u>117</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 May 2020	50.000	66.660	116.660
	50.000	66.660	116.660

Notes

Amounts concerning 2020/21: DKK.

Amounts concerning 2019/20: DKK thousand.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Equity interest		
Cost 1 May 2020	50.000	42
Additions during the year	<u>0</u>	<u>8</u>
Cost 30 April 2021	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Carrying amount, 30 April 2021	<u>50.000</u>	<u>50</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Inspace Holding ApS DKK
Copenhagen Game Productions, ApS, København, København	40 %	<u>1.446.455</u>	<u>879.220</u>	<u>50.000</u>
		<u>1.446.455</u>	<u>879.220</u>	<u>50.000</u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Timothy Robert May (SSN validated)

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-138065214514

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-10-11 09:38:15 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-11 09:47:22 UTC

NEM ID 

Timothy Robert May (SSN validated)

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-138065214514

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-10-11 10:30:27 UTC

NEM ID 

Penneo document key: 0GAW5-10DY2-0K7FD-UQKT-UK105-L001N

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>